



РАСПОРЯЖЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 04.04.2025 № 107

г. Ростов-на-Дону

О внесении изменений в распоряжение Губернатора Ростовской области от 19.03.2024 № 69

В соответствии со статьей 59 Устава Ростовской области:

1. Внести в распоряжение Губернатора Ростовской области от 19.03.2024 № 69 «Об утверждении Положения об управлении по работе с военными органами и вопросам территориальной обороны Правительства Ростовской области» изменения согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Губернатора Ростовской области Водолацкого Д.В.

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Ростовской области



Ю.Б. Слюсарь

Распоряжение вносит
заместитель Губернатора
Ростовской области
Водолацкий Д.В.

Приложение
к распоряжению
Губернатора
Ростовской области
от 04.04.2025 № 107

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в распоряжение Губернатора
Ростовской области от 19.03.2024 № 69 «Об утверждении
Положения об управлении по работе с военными органами и вопросам
территориальной обороны Правительства Ростовской области»

1. Пункт 3 изложить в редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Губернатора Ростовской области Водолацкого Д.В.».

2. В приложении:

2.1. Пункт 1.3 раздела 1 изложить в редакции:

«1.3. Руководство управлением осуществляет заместитель Губернатора Ростовской области в соответствии с распределением обязанностей между заместителями Губернатора Ростовской области в установленном порядке.».

2.2. В разделе 3:

2.2.1. В абзаце четвертом слова «с Объединенным стратегическим командованием Южного военного округа» заменить словами «со штабом Южного военного округа».

2.2.2. В абзаце двенадцатом слова «заместителя Губернатора Ростовской области – руководителя аппарата Правительства Ростовской области» заменить словами «заместителя Губернатора Ростовской области, осуществляющего руководство управлением,...».

2.2.3. В абзаце семнадцатом слова «заместителя Губернатора Ростовской области – руководителя аппарата Правительства Ростовской области» заменить словами «заместителя Губернатора Ростовской области, осуществляющего руководство управлением».

2.3. В пункте 6.3 раздела 6:

2.3.1. В абзаце пятом слова «заместителю Губернатора Ростовской области – руководителю аппарата Правительства Ростовской области» заменить словами «заместителю Губернатора Ростовской области, осуществляющему руководство управлением,...».

2.3.2. В абзаце седьмом слова «заместителя Губернатора Ростовской области – руководителя аппарата Правительства Ростовской области» заменить словами «заместителя Губернатора Ростовской области, осуществляющего руководство управлением».

Начальник управления
документационного обеспечения
Правительства Ростовской области



А.В. Демидов